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AZP/PN/p-193/2/2011



Lublin, dnia 21.03.2011r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych, sączek, bibuły filtracyjnej, plastikowych i szklanych wyrobów laboratoryjnych, akcesoriów laboratoryjnych, pipet laboratoryjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 24 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. postępowaniu na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana:

Część 1 – Idalia Ireneusz Wolak sp. j. ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 196.639,46 zł. (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset trzydzieści dziewięć zł. 46/100). 
Część 2 – Idalia Ireneusz Wolak sp. j. ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 14.955,69 zł. (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt pięć zł. 69/100). 
Część 3 – Emapol sp. z o.o. ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 738,00 zł. (słownie: siedemset trzydzieści osiem zł. 00/100).
Część 12 – POCH S.A ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 5.060,59 zł. (słownie: pięć tysięcy sześćdziesiąt zł. 59/100).

Część 13 – Argenta sp. z o.o. ul. Polska 114, 60-401 Poznań. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 11.419,68 zł. (słownie: jedenaście tysięcy czterysta dziewiętnaście zł. 68/100).

Część 14 - EURX Sp. z o.o. ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 870,84 zł. (słownie: osiemset siedemdziesiąt zł. 84/100).

Część 16 - Argenta sp. z o.o. ul. Polska 114, 60-401 Poznań. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 1.749,60 zł. (słownie: jeden tysiąc siedemset czterdzieści dziewięć zł. 60/100).

Część 17 -  CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 15.056,07 zł. (słownie: piętnaście tysięcy pięćdziesiąt sześć zł. 07/100).
Część 18 - CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin. 
Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 6.604,49 zł. (słownie: sześć tysięcy sześćset cztery zł. 49/100).
Część 19 - CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin. 
Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 10.820,34 zł. (słownie: dziesięć tysięcy osiemset dwadzieścia zł. 34/100).
Część 20 - CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin. 
Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 3.919,67 zł. (słownie: trzy tysiące dziewięćset dziewiętnaście zł. 67/100).
Część 21 - CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin. 
Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 31.684,59 zł. (słownie: trzydzieści jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt cztery zł. 59/100).
Część 22 - CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin. 
Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 3.572,84 zł. (słownie: trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt dwa zł. 84/100).
Część 23 - Lech Dąbrowski (zam. Miastkowska 9, 50-184 Poznań) NUSCANA Biotechnika Laboratoryjna ul. Wieruszowska 12/16, 60-166 Poznań. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 4.507,92 zł. (słownie: cztery tysiące pięćset siedem zł. 92/100).
Część 24 - MERANCO Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o.o. ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 2.462,40 zł. (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt dwa zł. 40/100).
Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty, które uzyskały największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp (cyt. „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofert, jeżeli zawiadomienia to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo jeżeli zostało przesłane w inny sposób w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8”), tj. w terminie nie wcześniej niż 04.04.2011 r. 

Załączniki:

 1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.

W imieniu Zamawiającego 

Prof. dr hab. Marian Wesołowski
Rektor UP

Załącznik nr 1

Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.

Część 1





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	8.
	Idalia Ireneusz Wolak sp. j. ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom
	196.639,46 zł.
	100,00 pkt.
	100,00

	12.
	POCH S.A ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice.
	204.812,28 zł. 
	96,00 pkt.
	96,00


Część 2





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	8.
	Idalia Ireneusz Wolak sp. j. ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom
	14.955,69 zł. 
	100,00 pkt.
	100,00

	11.
	CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	29.748,63 zł.
	50,27 pkt.
	50,27

	12. 
	POCH S.A ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice.
	19.446,67 zł. 
	76,90 pkt.
	76,90


Część 3





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	6.
	Emapol sp. z o.o. ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk
	738,00 zł. 
	100,00 pkt
	100,00

	7.
	ARGENTA Sp. z o.o. ul. Polska 114, 60-401 Poznań
	1.684,80 zł. 
	43,80 pkt.
	43,80

	9. 
	SIGMA-ALDRICH Sp. z o.o. Szelągowska 30, 61-626 Poznań
	1.591,99 zł.
	Wykonawca wykluczony.
	

	12. 
	POCH S.A ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice.
	1.014,75 zł.
	72,72 pkt.
	72,72


Część 5, 6, 7, 8 brak ofert
Część 9





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	9. 
	SIGMA-ALDRICH Sp. z o.o. Szelągowska 30, 61-626 Poznań
	181.360,10 zł.
	---------------------
	Postępowanie unieważnione.


Część 10 – brak ofert

Część 11





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	9. 
	SIGMA-ALDRICH Sp. z o.o. Szelągowska 30, 61-626 Poznań
	39.838,95 zł.
	---------------------
	Postępowanie unieważnione.


Część 12





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	11.
	CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	6.737,42 zł. 
	75,11 pkt. 
	75,11

	12. 
	POCH S.A ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice.
	5.060,59 zł. 
	100,00 pkt.
	100,00


Część 13





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	7.
	ARGENTA Sp. z o.o. ul. Polska 114, 60-401 Poznań
	11.419,68 zł.
	100,00 pkt.
	100,00

	12. 
	POCH S.A ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice.
	12.680,07 zł. 
	90,06 pkt. 
	90,06


Część 14
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	3.
	EURX Sp. z o.o. ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk
	870,84 zł. 
	100,00 pkt.
	100,00


Część 16





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	7.
	ARGENTA Sp. z o.o. ul. Polska 114, 60-401 Poznań
	1.749,60 zł.
	100,00 pkt. 
	100,00

	11.
	CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	2.559,60 zł.
	68,35 pkt.
	68,35

	12. 
	POCH S.A ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice.
	2.592,00 zł.
	67,50 pkt.
	67,50


Część 17





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	11.
	CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	15.056,07 zł.
	100,00 pkt.
	100,00

	12. 
	POCH S.A ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice.
	18.182,91 zł. 
	82,80 pkt.
	82,80


Część 18





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	5.
	MERANCO Aparatura Kontroln-Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o.o. ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań
	12.015,15 zł.
	54,96 pkt.
	54,96

	11.
	CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	6.604,49 zł. 
	100,00 pkt.
	100,00


Część 19





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	11.
	CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	10.820,34 zł.
	100,00 pkt.
	100,00


Część 20





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	11.
	CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	3.919,67 zł. 
	100,00 pkt.
	100,00

	12. 
	POCH S.A ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice.
	4.033,08 zł. 
	97,18 pkt.
	97,18


Część 21





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	11.
	CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	31.684,59 zł.
	100,00 pkt.
	100,00


Część 22





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	11.
	CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	3.572,84 zł.
	100,00 pkt.
	100,00


Część 23





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	1.
	Lech Dąbrowski (zam. Miastkowska 9, 50-184 Poznań) NUSCANA Biotechnika Laboratoryjna ul. Wieruszowska 12/16, 60-166 Poznań
	4.507,92 zł. 
	100,00 pkt.
	100,00

	5.
	MERANCO Aparatura Kontroln-Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o.o. ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań
	7.716,60 zł. 
	58,41 pkt.
	58,41

	11.
	CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	6.362,28 zł. 
	70,85 pkt.
	70,85


Część 24





	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	5.
	MERANCO Aparatura Kontroln-Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o.o. ul. Myśliborska 89, 60-432 Poznań
	2.462,40 zł.
	100,00 pkt.
	100,00

	11.
	CHEMAGRA sp. z o.o. ul. Rapackiego 25, 20-150 Lublin
	3.959,28 zł. 
	62,19 pkt.
	62,19
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